
druk nr 197                                                                                                                             Projekt Zarządu 

 

UCHWAŁA NR… 

RADY DZIELNICY VI BRONOWICE 

z dnia  

 
w sprawie zmiany Uchwały Nr XXI/181/2025 Rady Dzielnicy VI Bronowice z dnia 28 
sierpnia 2025 r. w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa dot. wprowadzenia 

do Wieloletniej Prognozy Finansowej i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego, zadania 
inwestycyjnego planowanego przez Radę Dzielnicy VI Bronowice  

do realizacji w latach 2026-2027 
 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3  uchwały nr XCIX/1500/14 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VI 

Bronowice w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6700), Rada 

Dzielnicy VI Bronowice uchwala, co następuje: 

 

§ 1 . W Uchwale Nr XXI/181/2025 Rady Dzielnicy VI Bronowice z dnia 28 sierpnia 
2025 r. w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa dot. wprowadzenia do 
Wieloletniej Prognozy Finansowej i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego, zadania 
inwestycyjnego planowanego przez Radę Dzielnicy VI Bronowice do realizacji w latach 
2026-2027 wprowadza się następujące zmiany: 

1. w tabeli w kolumnie dotyczącej nazwy zadania dotychczasowy zapis: „Remont 

chodnika wraz z oświetleniem – Aleja Wiśniowa” zmienia się na zapis: 

„Doświetlenia chodnika – Aleja Wiśniowa”.   

2. w tabeli w kolumnie dotyczącej fazy realizacji inwestycji na rok 2027 

dotychczasowy zapis: „budowa oświetlenia i remont chodnika” zmienia się na 

zapis: „realizacja zadania”.   

§2. Po uwzględnieniu powyższych zmian tabela przedstawiona w § 1 Uchwały Nr 

XXI/181/2025 Rady Dzielnicy VI Bronowice z dnia 28 sierpnia 2025 r. otrzymuje 

następujące brzmienie: 

Nazwa zadania: Doświetlenie chodnika – Aleja Wiśniowa 
Jednostka realizująca: Zarząd Dróg Miasta Krakowa 
Cel zadania: zapewnienie bezpieczeństwa i poprawa warunków dla pieszych 
poruszających się przedmiotowym chodnikiem 
Lata Fazy realizacji inwestycji Kwota i źródło finansowania 
2026 dokumentacja projektowa 40 000 zł – środki wydzielone do 

dyspozycji Rady Dzielnicy VI Bronowice  
2027 realizacja zadania 260 000 zł – środki wydzielone do 

dyspozycji Rady Dzielnicy VI Bronowice 
 
Uzasadnienie: 
Zmian dokonuje się na prośbę Zarządu Dróg Miasta Krakowa.  

 


